

## ARTICOLE DE BIROTICA SI PAPETARIE SI CONSUMABILE IMPRIMANTE

I.D.: 82643539

Data publicarii 24.05.23 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 882,35 RON - 882,35 RON

Descriere: 1 MARKER TABLA BUC 27 2.52 68.07 12.93 2 BIBLIORAFT BUC 20 10.08 201.68 38.32 3 FOLIE PROTECTIE ECADA SET 4 13.45 53.78 10.22 4 DOSAR PLASTIC BUC 100 1.26 126.05 23.95 5 BURETE WHITEBOARD BUC 5 5.04 25.21 4.79 6 PIX BUC 10 1.68 16.81 3.19 7 REZERVA ROTRING BUC 2 5.04 10.08 1.92 8 PIONEZA PLUTA BUC 4 3.36 13.45 2.55 9 CRETA ASFALT BUC 20 2.52 50.42 9.58 10 CRETA SCOLARA BUC 5 15.97 79.83 15.17 11 PIX BIC BUC 16 1.26 20.17 3.83 12 CAPSE 24/6 BUC 2 2.10 4.20 0.80 13 REZERVA ROTRING BUC 4 5.04 20.17 3.83 14 CREION MECANIC BUC 1 4.20 4.20 0.80 15 MAPA A4 BUC 2 3.36 6.72 1.28 16 PLIC BURDUF BUC 6 1.68 10.08 1.92 17 FOLIE PROTECTIE NOKI SET 3 15.13 45.38 8.62 18 DOSAR PLASTIC NOKI buc 100 1.26 126.05 23.95